ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

Светлоярского района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 декабря  2017 г.
                                                                                                  № 17/85

                                                         р.п. Светлый Яр

Об определении общих результатов  досрочных выборов  главы   Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского
муниципального района Волгоградской области  17 декабря 2017 года

На основании данных первого экземпляра протокола Территориальной избирательных комиссии  Светлоярского района Волгоградской области о результатах досрочных выборов главы  Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области и решения о признании кандидата избранным, в  соответствии со статьей 24  Федерального закона от 12 июня 2002 года         № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",  пунктом  1, части 2 статьи 66 Закона Волгоградской области  от 6 декабря 2006 года № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», постановлением Избирательной комиссии Волгоградской области от 30.09.2008 № 41/193 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований на территориальную избирательную комиссию Светлоярского района Волгоградской области»,  Территориальная  избирательная  комиссия Светлоярского района Волгоградской области, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать  досрочные выборы главы Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области 17  декабря 2017 года состоявшимися  и действительными.

2. Установить общие результаты досрочных выборов главы    Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области и считать избранным главой Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области  Гулян Александру Александровну.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Восход».

                Председатель

Территориальной избирательной

комиссии Светлоярского района                                                                           А.М. Малхасян

          Секретарь

Территориальной избирательной

комиссии Светлоярского района                                                                                 Е.В. Конева